

JC Møller ApS

Rødhøjgårdsvej 6
2630 Taastrup

CVR-nr. 43790013

Årsrapport 2023

19. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 17. maj 2024

Jens Christian Højsgaard
Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

JC Møller ApS
Rødhøjgårdsvej 6
2630 Taastrup

CVR-nr.: 43790013

Direktion

Jens Christian Højsgaard Møller

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri- og entreprenørvirksomhed, personaleudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 560.179. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 600.179.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
Bruttofortjeneste		5.932.033
Personaleomkostninger	1	-5.204.357
Indtjeningsbidrag		727.676
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.500
Resultat af primær drift		720.176
Finansielle indtægter		207
Finansielle omkostninger		-1.550
Resultat før skat		718.833
Skat af årets resultat	2	-158.654
Årets resultat		560.179

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	560.179
Årets resultat	560.179

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK
Deposita		12.000
Finansielle anlægsaktiver		12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.597.651
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	280.005
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.988
Tilgodehavender		1.907.644
Likvide beholdninger		558.886
Omsætningsaktiver		2.466.530
Aktiver i alt		2.478.530

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		560.179
Egenkapital		<u>600.179</u>
Hensættelser til udskudt skat	2	97.008
Hensatte forpligtelser		<u>97.008</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	3	188.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser		402.653
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.017
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.319
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	61.646
Anden gæld		1.094.540
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.781.343</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.781.343</u>
Passiver i alt		<u><u>2.478.530</u></u>
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		560.179	560.179
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	560.179	600.179

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>
	DKK
Gager og lønninger	4.863.097
Pensioner	248.793
Andre omkostninger til social sikring	53.423
Andre personaleomkostninger	39.044
I alt	<u>5.204.357</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>8</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 19. januar 2023	0	0	
Skat af årets resultat	61.646	97.008	158.654
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>61.646</u>	<u>97.008</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>158.654</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser		97.008	
Kortfristede gældsforpligtelser	61.646		
I alt	<u>61.646</u>	<u>97.008</u>	

Noter, fortsat

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2023</u>
	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	6.970.495
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-6.878.658
I alt	<u>91.837</u>
 Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:	
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	280.005
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-188.168
I alt	<u>91.837</u>

4. Eventualforpligtelser

JC Møller ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Christian Højsgaard Møller

Direktør

Serienummer: 2c4aea68-e2ba-4997-b528-88927947e6a2

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-05-17 06:02:41 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-17 06:38:22 UTC



Jens Christian Højsgaard Møller

Dirigent

Serienummer: 2c4aea68-e2ba-4997-b528-88927947e6a2

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-05-17 06:41:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZVU50-7K3MA-1MUDN-PIVZU-P2A62-2TJAW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**